



## TERMO DE REFERÊNCIA - ESPECIFICAÇÕES

Item	Especificação Completa	Qtde.	Unid.	Valor Unit.	Valor Total
1	52403 AGAVE AMERICANA - M	12,0000	UNIDA	58,4233	701,0796
2	52416 ARGILA EXPANDIDA SACO COM 50L	20,0000	UNIDA	72,5000	1.450,0000
3	52425 ARVORE DO VIAJANTE 04 A 06 METROS	6,0000	UNIDA	1.212,5000	7.275,0000
4	52423 BARBA DE SERPENTE	350,0000	UNIDA	4,8750	1.706,2500
5	52430 BUXINHO 0,20CM	50,0000	UNIDA	33,5567	1.677,8350
6	52429 BUXINHO 0,30CM	50,0000	UNIDA	44,5467	2.227,3350
7	52428 BUXINHO 0,70CM	50,0000	UNIDA	407,5000	20.375,0000
8	52413 BUXINHO REDONDO 30CM	75,0000	UNIDA	60,5000	4.537,5000
9	52417 CASCA DE PINUS PACOTE COM 40L	30,0000	UNIDA	41,5000	1.245,0000
10	52404 DRACEMA TRICOLOR 80CM E 03 HASTES	20,0000	UNIDA	52,0567	1.041,1340
11	48836 GRAMA ESMERALDA EM PLACAS - M <sup>2</sup>	1.500,0000	METRO	15,0000	22.500,0000
12	52422 HELICONIA AMARELA	50,0000	UNIDA	66,5000	3.325,0000
13	52424 IRESINE COM 25CM	150,0000	UNIDA	3,7600	564,0000
14	52414 KAIZUCA 1,30M	12,0000	UNIDA	116,4000	1.396,8000

15	52405	LANTANA AMARELA	120,0000	UNIDA	3,7600	451,2000
16	52406	LANTANA VERMELHA	120,0000	UNIDA	3,7600	451,2000
17	52418	LIMITADOR PARA GRAMA MEDINDO 13CM - METRO	300,0000	METRO	9,1250	2.737,5000
18	52431	MANACÁ DA SERRA 1,50M	12,0000	UNIDA	37,2050	446,4600
19	52411	MINI IXORA - M - AMARELA	180,0000	UNIDA	12,2500	2.205,0000
20	52412	MINI IXORA - M - LARANJA	180,0000	UNIDA	12,2500	2.205,0000
21	52415	MOREIA	100,0000	UNIDA	23,9000	2.390,0000
22	52421	ORQUIDEA BAMBU	50,0000	UNIDA	51,0000	2.550,0000
23	52407	PALMEIRA ARECA 1,50M	10,0000	UNIDA	103,7767	1.037,7670
24	52427	PALMEIRA CARPENTARIA 2,50 METROS	40,0000	UNIDA	273,3333	10.933,3320
25	51493	PALMEIRA FENIX 1,80 M	20,0000	UNIDA	183,8333	3.676,6660
26	52435	PALMEIRA RABO DE RAPOSA 2 METROS	20,0000	UNIDA	382,5000	7.650,0000
27	52408	PALMEIRA RAFIA 1,30M	20,0000	UNIDA	188,3333	3.766,6660
28	52426	PALMEIRA VEITCHIA 3,0 METROS	6,0000	UNIDA	575,0000	3.450,0000
29	52409	PODOCARPO 1,50M	15,0000	UNIDA	40,0000	600,0000
30	52434	PRIMAVERA 1 METRO	10,0000	UNIDA	62,0000	620,0000

31	52410	PRIMAVERA BOLA TRABALHADA	2,0000	UNIDA	86,5000	173,0000
32	52419	SEIXO BRANCO, PACOTE COM 15KG	30,0000	UNIDA	37,0733	1.112,1990
33	52420	SUBSTRATO AGRICOLA SACO COM 20KG	50,0000	UNIDA	44,0000	2.200,0000
34	52436	VASO EM CIMENTO TIPO PIRAMIDE GRANDE	20,0000	UNIDA	157,5533	3.151,0660
35	52437	VASO TIPO VIETNAMITA OU CERAMICA ALTURA 0,60CM DIAMETRO 48CM	6,0000	UNIDA	511,6700	3.070,0200
36	52432	VINCA	200,0000	UNIDA	3,6700	734,0000
<b>Totalização R\$:</b>					<b>125.633,01</b>	